Dopagem (ABCD), da Secretaria Especial do Esporte deste Ministério, para o enfrentamento ao COVID-
19, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência SEI nº 8640076.

 

4 – PREÇO

   O valor total do objeto é de R$ 46.332,00  (quarenta e seis mil e trezentos e trinta e dois
reais)​, nos termos do Termo de Referência vinculado a este instrumento para todos os efeitos.

    

5 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

 A despesa decorrente da aquisição correrá à conta da  dotação aprovada pela Lei nº 13.978,
de 15 de janeiro de 2020, funcional programática 27.811.5026.211Z.0001 – Desenvolvimento e Execução da